
UCHWAŁA NR 877/LIV/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2014 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.).

Rada Miejska w Lubaczowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2014 rok następujące zmiany:

1) zmniejsza się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę 85.354,00 zł przeznaczone na:

a) aktualizację studium i dokumentacji technicznej ”Tereny wytwórczo składowe„ w kwocie 71.040,00 zł  - dział 710, rozdział 
71004, paragraf 4300,

b) mapy do celów projektowych w kwocie 5.500,00 zł - dział 710, rozdział 71004, paragraf 4300,

c) dodatki mieszkaniowe w kwocie 1.000,00 zł -  dział 852, rozdział 85215, paragraf 3110,

d) wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 6.292,00 zł - dział 900, rozdział 90095, paragraf 4010,

e) składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 1.094,00 zł - dział 900, rozdział 90095, paragraf 4110,

f) składki na Fundusz Pracy w kwocie 154,00 zł - dział 900, rozdział 90095, paragraf 4120,

g) odpis na ZFŚS w kwocie 274,00 zł - dział 900, rozdział 90095, paragraf 4440,

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę 85.354,00 zł z przeznaczeniem na:

a) wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 6.292,00 zł - dział 754, rozdział 75416, paragraf 4010,

b) składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 1.094,00 zł - dział 754, rozdział 75416, paragraf 4110,

c) składki na Fundusz Pracy w kwocie 154,00 zł - dział 754, rozdział 75416, paragraf 4120,

d) odpis na ZFŚS w kwocie 274,00 zł - dział 754, rozdział 75416, paragraf 4440,

e) zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej dla zabudowy mieszkaniowej przy ul. Słowackiego, budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej dla zabudowy mieszkaniowej ”Mazury VI„ poprawa systemu zaopatrzenia mieszkańców Lubaczowa w wodę 
poprzez modernizację infrastruktury hydroforni” w kwocie 5.500,00 zł -  dział 900, rozdział 90001, paragraf 6050,

f) Rewitalizację miasta - Rozwój przedsiębiorczości poprzez udostępnianie terenów inwestycyjnych miasta Lubaczów i gminy 
Lubaczów oraz rekultywację terenów zdegradowanych powiatu Jaworowskiego i Nowy Rozdił w kwocie 72.040,00 zł  (wydatki 
niekwalifikowane związane z aktualizacją studium i dokumentacją techniczną, koszty prowizji bankowych)-  dział 900, rozdział 
90095, paragraf 6050.

§ 2. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 995965B0-B63F-4FD6-9215-30763989BD95. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 877/LIV/2014

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 29 października 2014 r.

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa - 76 540,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 76 540,00

4300 Zakup usług pozostałych - 76 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 814,00

75416 Straż gminna (miejska) 7 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 154,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 274,00

852 Pomoc społeczna - 1 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 726,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00

90095 Pozostała działalność 64 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 154,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 274,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 040,00

Razem: 0,00

Id: 995965B0-B63F-4FD6-9215-30763989BD95. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-255294854

Imię: Zdzisław
Nazwisko: Cioch
Instytucja: Gmina Miejska w Lubaczowie
Województwo: podkarpackie
Miejscowość: Lubaczów
Data podpisu:  30 października 2014 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 995965B0-B63F-4FD6-9215-30763989BD95. Podpisany Strona 1


		2014-10-30T13:26:02+0000
	Polska
	Zdzisław Cioch; Gmina Miejska w Lubaczowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




